
 

UCHWAŁA Nr  445/XXXVII/14 

  RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 15 maja 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu na realizację zadania pn. 

„Polsko-niemiecka wymiana młodzieży, w której uczestniczą uczniowie szkoły 

ponadgimnazjalnej  z terenu Milanówka, a dla której organem prowadzącym jest Powiat 

Grodziski ”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20, art. 10 ust. 2  i art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miasta 

Milanówka uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

Udziela się z budżetu Gminy Milanówek pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Polsko-niemiecka wymiana młodzieży, w której 

uczestniczą uczniowie szkoły ponadgimnazjalnej z terenu Milanówka, a dla której organem 

prowadzącym jest Powiat Grodziski ”. 

 

§ 2. 
 

Pomoc finansowa, o której mowa w paragrafie 1, zostanie udzielona w formie dotacji  

celowej ze środków budżetu Gminy Milanówek na 2014 rok, w wysokości 5.000,00 zł  

(słownie:  pięć tysięcy złotych). 

 

§ 3. 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Milanówek a Powiatem Grodziskim.  

 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 

 

    mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu na 

realizację zadania pn. „Polsko-niemiecka wymiana młodzieży, w której uczestniczą uczniowie 

szkoły ponadgimnazjalnej z terenu Milanówka, a dla której organem prowadzącym  

jest Powiat Grodziski ” zakłada przekazanie w 2014 roku Powiatowi Grodziskiemu kwoty  

5 000,00 zł na wyżej wskazaną wymianę młodzieży z miastem partnerskim Welzheim  

w Zespole Szkół Nr 1 w Milanówku przy ul. Piasta 14.  

Milanowska wymiana polsko-niemieckiej młodzieży szkolnej prowadzona jest  

od kilkunastu lat. Zgodnie z ideą wymiany młodzież poznaje życie codzienne swoich 

rówieśników i ich rodzin, uczestniczą w zajęciach szkolnych oraz imprezach organizowanych 

przez lokalną społeczność. Główny cel wymiany  to poznanie kultury sąsiadów, warunków życia 

rodzin polskich i niemieckich oraz rozwijanie umiejętności językowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


